
開催日　 2020/09/25
開始時間12：40 Referee 浅田 雅子 Judges 5Round
長岡ダイエープロビスフェニックスプール 1 瓦井 健二

Asst. Ref 谷内 覚 2 岡部 美恵子
制限選択飛回数 0回 3 西出 好範
自由選択飛回数 5回 Operator 佐藤　毅 4 鈴木 羊子
難易率合計 0.0以内 5 鈴木 義孝
気　温 27.0℃ Rec Cheif 松野 輝美 6 毒島 めぐみ
水　温 29.0℃ 7 湯浅 よしの
天　候 晴れ

演技順 順位 氏　名 所　属
Type Height DD (1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) Pen. Dv.P. Dv.R. Ov.P. Ov.R.  P.B. T.P.

8 1 三上　紗也可 ﾐｶﾐ　ｻﾔｶ 米子DC／日本体育大学
405 B 3m 3.0 7.0 7.0 5.5 7.0 7.0 6.5 6.5 61.50 2 61.50 2 1.50 302.00
107 B 3m 3.1 7.0 7.0 6.5 7.0 7.0 7.5 7.0 65.10 1 126.60 1
305 B 3m 3.0 7.5 8.5 7.5 8.0 8.0 7.5 8.0 70.50 1 197.10 1
205 B 3m 3.0 8.0 7.5 7.5 7.0 7.5 7.5 7.0 67.50 1 264.60 1

5154 B 3m 3.4 3.0 5.0 4.5 4.5 3.5 3.0 3.0 37.40 8 302.00 1

1 2 宮本　葉月 ﾐﾔﾓﾄ　ﾊﾂﾞｷ 近畿大学／高知SC
405 B 3m 3.0 6.0 5.5 5.5 5.5 6.0 6.0 6.0 52.50 4 52.50 4 10.50 291.35
107 B 3m 3.1 6.0 6.5 6.0 6.5 6.0 5.0 6.5 57.35 3 109.85 4 16.75

5152 B 3m 3.0 7.0 6.5 7.0 6.5 7.0 6.0 6.5 60.00 2 169.85 2 27.25
205 B 3m 3.0 6.5 6.5 6.5 6.0 6.5 6.0 6.5 58.50 4 228.35 2 36.25
305 B 3m 3.0 7.0 7.0 8.5 7.0 7.0 6.5 6.0 63.00 1 291.35 2 10.65

6 3 金戸　凜 ｶﾈﾄ　ﾘﾝ ｾﾝﾄﾗﾙｽﾎﾟｰﾂ／目黒日大高
105 B 3m 2.4 8.5 8.0 8.0 8.0 7.0 8.0 7.5 57.60 3 57.60 3 5.40 280.60
205 C 3m 2.8 7.5 6.0 7.0 6.0 7.0 6.5 7.5 57.40 2 115.00 2 11.60
405 B 3m 3.0 4.5 3.5 4.0 4.5 4.0 4.5 4.0 37.50 7 152.50 3 44.60
305 C 3m 2.8 8.0 8.0 8.5 7.5 8.0 8.0 8.0 67.20 2 219.70 3 44.90

5335 D 3m 2.9 7.0 6.5 7.0 7.0 7.0 7.0 7.0 60.90 2 280.60 3 21.40

7 4 榎本　遼香 ｴﾉﾓﾄ　ﾊﾙｶ 栃木DC
5152 B 3m 3.0 7.0 7.0 7.0 7.0 7.0 7.0 6.5 63.00 1 63.00 1 259.55
107 B 3m 3.1 5.0 6.0 5.5 4.5 5.0 5.5 4.5 48.05 7 111.05 3 15.55
405 B 3m 3.0 4.5 4.5 3.5 4.5 4.5 5.0 4.5 40.50 6 151.55 4 45.55
305 B 3m 3.0 5.5 6.0 6.5 5.5 6.5 6.0 6.0 54.00 6 205.55 =4 59.05
205 B 3m 3.0 6.0 6.0 6.0 5.0 7.0 6.0 6.0 54.00 4 259.55 4 42.45
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開催日　 2020/09/25
開始時間12：40 Referee 浅田 雅子 Judges 5Round
長岡ダイエープロビスフェニックスプール 1 瓦井 健二

Asst. Ref 谷内 覚 2 岡部 美恵子
制限選択飛回数 0回 3 西出 好範
自由選択飛回数 5回 Operator 佐藤　毅 4 鈴木 羊子
難易率合計 0.0以内 5 鈴木 義孝
気　温 27.0℃ Rec Cheif 松野 輝美 6 毒島 めぐみ
水　温 29.0℃ 7 湯浅 よしの
天　候 晴れ

演技順 順位 氏　名 所　属
Type Height DD (1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) Pen. Dv.P. Dv.R. Ov.P. Ov.R.  P.B. T.P.

2 5 長澤　明生 ﾅｶﾞｻﾜ　ﾒｲ 日本体育大学
105 B 3m 2.4 7.0 6.5 7.0 6.5 6.5 6.0 6.5 46.80 8 46.80 8 16.20 255.95
405 C 3m 2.7 5.0 6.5 6.0 7.0 6.0 6.5 5.5 49.95 6 96.75 7 29.85
305 C 3m 2.8 5.0 6.5 6.5 5.5 6.5 6.0 6.0 51.80 4 148.55 6 48.55
205 B 3m 3.0 6.0 6.5 7.0 6.0 6.5 6.5 6.0 57.00 5 205.55 =4 59.05

5235 D 3m 2.8 6.0 6.5 6.5 6.0 5.5 6.0 6.0 50.40 6 255.95 5 46.05

5 6 金戸　華 ｶﾈﾄ　ﾊﾅ ｾﾝﾄﾗﾙｽﾎﾟｰﾂ／日本大学
105 B 3m 2.4 7.5 6.5 7.5 7.0 6.5 6.5 5.5 48.00 =6 48.00 =6 15.00 252.75
405 C 3m 2.7 4.5 4.0 4.0 4.5 4.0 4.5 4.0 33.75 8 81.75 8 44.85
205 B 3m 3.0 6.0 5.0 6.5 5.0 6.0 5.5 6.0 52.50 3 134.25 8 62.85
305 B 3m 3.0 7.5 7.0 7.0 6.0 7.0 6.0 6.5 61.50 3 195.75 6 68.85

5152 B 3m 3.0 6.0 6.5 6.5 6.5 6.0 6.0 6.5 57.00 3 252.75 6 49.25

3 7 若林　佑希子 ﾜｶﾊﾞﾔｼ　ﾕｷｺ 日本体育大学
205 C 3m 2.8 5.5 6.5 5.5 6.0 6.0 6.0 5.5 49.00 5 49.00 5 14.00 233.05
305 B 3m 3.0 5.5 5.5 5.5 6.5 6.5 6.0 6.0 52.50 5 101.50 6 25.10

5335 D 3m 2.9 5.5 5.5 5.5 6.0 5.5 5.0 5.5 47.85 5 149.35 5 47.75
405 C 3m 2.7 5.0 5.0 4.0 4.5 5.0 5.0 5.0 40.50 8 189.85 7 74.75
105 B 3m 2.4 5.5 6.0 6.0 6.0 5.5 6.0 6.0 43.20 7 233.05 7 68.95

4 8 藤原　蒼 ﾌｼﾞﾜﾗ　ｱｵｲ 福山平成大学
205 B 3m 3.0 5.0 5.0 5.5 5.0 5.5 5.5 5.5 48.00 =6 48.00 =6 15.00 232.15

5152 B 3m 3.0 6.0 6.5 6.0 6.5 5.5 5.5 6.0 54.00 4 102.00 5 24.60
107 B 3m 3.1 4.0 4.0 3.5 4.5 3.5 4.0 3.5 35.65 8 137.65 7 59.45
305 B 3m 3.0 3.5 4.5 5.0 4.0 5.0 5.5 4.5 42.00 7 179.65 8 84.95
405 B 3m 3.0 5.5 6.0 5.5 6.0 6.0 6.0 5.5 52.50 5 232.15 8 69.85
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